



PROMOTORA DE VIAS TERRESTRES

4A. AV SUR No. 48, INT. 301, ENTRE 4A CALLE PONIENTE Y 6A CALLE PONIENTE, COL. CENTRO, C.P. 30700, TAPACHULA, CHIAPAS, MÉXICO.

R.F.C.: PVT110314EW8
Correo: obras.pvt@gmail.com
Régimen Fiscal: (601) General de Ley Personas Morales

FACTURA	CFDI Versión 4.0 INGRESO AC PVT - 75
FECHA:	24/09/2024 12:38:13 PM
FOLIO FISCAL:	1c396a25-dbf9-49b3-bc4d-f3d4b71a6964
TIPO:	I - Ingreso

NOMBRE: MUNICIPIO AGUASCALIENTES
DIRECCIÓN: PLAZA DE LA PATRIA Y CALLE COLON SN., ZONA CENTRO, AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, C.P.: 20000
CIUDAD: AGUASCALIENTES, AGS.
RFC: MAG-771212-4D6
FECHA: 24 DE SEPTIEMBRE DE 2024
Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Cond. De Pago: Crédito
Método de Pago: PPD - Pago en Parcialidades o Diferido
Forma de Pago: 99 - Por Definir
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Uso del Cfdi: I01- Construcciones
Serie del CSD 00001000000700153018
Lugar de Expedición

72141103 (Servicio de pavimentación de calles y carreteras)	1	E48	01 (UNO)	\$2,545,347.58	\$2,545,347.58	02
---	---	-----	----------	----------------	----------------	----

PAGO CORRESPONDIENTE A LA: ESTIMACION 01 (UNO)
PERIODO DE EJECUCION: DEL 28 DE AGOSTO DE 2024 AL 09 DE SEPTIEMBRE DE 2024
DE LA OBRA: CONSTRUCCIÓN DE SOBRECARPETA ASFÁLTICA AV. CONVENCION DE 1914, CALZADA PONIENTE, TRAMO: ENTRE CALLE DR. SALVADOR QUEZADA LIMÓN Y CALLE MIGUEL RUELAS, AGUASCALIENTES Mpio.
CON AMPARO DEL CONTRATO No.: FAISMUN-0088-2024 DE FECHA: 21 de Agosto de 2024.

BAJO LA SIGUIENTE ESTRUCTURA:
Inversion: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (100%) (MUNICIPAL)
Programa: 04 URBANIZACION MUNICIPAL
Sub Programa: 11 Calles y caminos
Inciso: 2. Construcción; 02-Concreto Asfaltico
No. Oficio: 2024-FAISMUN-0088-0411102-037 de Fecha 17 de Julio de 2024
CONSTRUCCIÓN DE SOBRECARPETA ASFÁLTICA AV. CONVENCION DE 1914, CALZADA PONIENTE, TRAMO: ENTRE CALLE DR. SALVADOR QUEZADA LIMÓN Y CALLE MIGUEL RUELAS, AGUASCALIENTES Mpio

COLEG. ING. CIVIL	\$ 1,527.21	Monto Base	\$ 2,545,347.58
COLEG. ARQ.	\$ 636.34	Amortización de Anticipo (-)	\$ 763,604.27
COLEG. ING. MEC.	\$ 254.53	Subtotal	\$ 1,781,743.31
COLEG. URB.	\$ 127.27	I.V.A. (+)	\$ 285,078.93
		Subtotal	\$ 2,066,822.24
		Retención ICIC 0.20% (-)	\$ 5,090.70
		Retención Coleg. Profes. 0.10% (-)	\$ 2,545.35
		Retención Des. Urbano 0.30% (-)	\$ 7,636.04
		Retención Órgano Superior de Fiscalización 0.20% (-)	\$ 5,090.70
		Retención Inspección y Vigilancia 0.50% (-)	\$ 12,726.74
		TOTAL RETENCIONES	\$ 33,089.53
		Sub total menos Retenciones	\$ 2,033,732.71
		TOTAL	\$ 2,033,732.71

ALCANCE LIQUIDO
IMPORTE CON LETRA: DOS MILLONES TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 71/100 M.N.

Folio Fiscal: 1c396a25-dbf9-49b3-bc4d-f3d4b71a6964
No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000509846663
Sello digital de CFDI: NIF931kqqudKekbMLR85UcrEf+uZiwlTprl8pcX+dtZwoUAug7cNVikFb8+PhTp+qYThUq7wnoWppcWgK6sNjGQ/PwFSKn7/XBZUjcu12skVBhF7w/9IZX/dHHfsbX9GBLFPD1knDMuzfkQXpSIC9unG8XgpUyS9B2FzSHBkNAodsVaUy6ry5DgiDyY594i5i0k6NA60IMMgTW4mz8DEtmG8XxXL/6Lyxm+/efxMACq8+U9uWwf6g1SZQz+bMVHv6gUgXMPQjysHYUBXyHdQeAMn9iNLxR4jUjNwrF3Jl0lc5BL/7gBcDUfZiSkHgKqXtgaBljJfn/nlVxrsQ==
Sello del SAT: nPe2zHeKCqEaAhg4UQ/Nzj9Bb9EEZPTKPSolce30AvyMXoDbGFXv8Bwyd2R9r+R4KorCSbuMqKtJ5yTXEZtIYz+ldKrNeXbM9NBKmUf4grF2G8aX50W9eiu0SzuqFve5HACqQTPUerj90YDUuEuu2D5sfKwAAzCX0ci6FCCvJPJciWLNvEZLjEkj1cc1hQfeuh3Wk0ofOGWBn8rCznU+mozk2qlH1165dnoDJMU11PyDDBz2d7THjDBM7NARuPHDmrngQm9BihEF8avqdhspXj9x5/2v0V2g3BLcPcAuxrLrmh6WFBgqQn5O2THFUEkiSdTHIGLfLIs8JsWw3LCw==
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: 1.1 1c396a25-dbf9-49b3-bc4d-f3d4b71a6964 2024-09-24T12:39:15 LSO1306189R5 NIF931kqqudKekbMLR85UcrEf+uZiwlTprl8pcX+dtZwoUAug7cNVikFb8+PhTp+qYThUq7wnoWppcWgK6sNjGQ/PwFSKn7/XBZUjcu12skVBhF7w/9IZX/dHHfsbX9GBLFPD1knDMuzfkQXpSIC9unG8XgpUyS9B2FzSHBkNAodsVaUy6ry5DgiDyY594i5i0k6NA60IMMgTW4mz8DEtmG8XxXL/6Lyxm+/efxMACq8+U9uWwf6g1SZQz+bMVHv6gUgXMPQjysHYUBXyHdQeAMn9iNLxR4jUjNwrF3Jl0lc5BL/7gBcDUfZiSkHgKqXtgaBljJfn/nlVxrsQ== 00001000000509846663
CfdiRelacionados:
Tipo de relación= 07 CFDI relacionado UUID = 69418f31-7924-4f2a-84f3-651ebb32090e



TIPO DE IMP.	IMPUESTO	TIPO DE FACTOR	TASA O CUOTA	BASE	IMPORTE
TRASLADO	002	TASA	16%	\$2,545,347.58	\$407,255.61